LEVY prosecuted at the request of MAURITIUS HOUSING
COMPANY LTD against (1) Miss Sabrina LISETTE of E2, No 24,
Dockers Village, Tombeau Bay, (2) Miss Marie Julietta
AUGUSTE of 05, Dockers Flat, Tombeau Bay, of the following
immoveable property:- Une portion de terrain de la contenance de
NEUF CENT DOUZE METRES CARRES (912m2) (étant le lot No
03), situee au quartier de FLACQ lieudit Bois Doiseaux et bornée
d'apres un rapport de description avec plan figuratif y joint dresse
par Monsieur NG TONG NG WAH, arpenteur jure, le quinze
Janvier de l'an deux mil neuf, enregistre au Reg:

[...]

Building, c/r Edith Cavell & Desroches Streets, Port Louis, the Sale
by Licitation prosecuted at the request of Marie Charles
GUEUVIN of 254, Morcellement Gris-Gris, Souillac against
Seetamah THATHEAH of Morcellement Aubin, Saint Aubin of:-
Une portion de terrain de la contenance de deux cent trente huit
metres carres (238m2) avec batiment residentiel situe au quartier
de la Savanne lieu dit St Aubin et bornee comme suit:- Du premier
cote par un chemin d'acces de six metres et dix centimtres de
large, commun a tous les acquereurs du Morcellement, des
reserves d'un metre et vingt deux centimetres entre, sur lesquelles

[...]

velles limites de membre des concessions Fleurigny & Perignon.
D'après un rapport d'arpentage de Monsieur Robert Foiret, arpen-
teur juré, enregistré au Reg LS 27 No. 2741, les sus dites portions
de terre ont été trouvées être d'une contenance de VINGT ET UN
DECIMAL QUATRE VINGT HUIT HECTARES (21.88HA) soit
DEUX CENT DIX HUIT MILLE HUIT CENT METRES CARRES
(218,800m2) (PIN 1409060012) située au quartier de FLACQ lieu-
dit MONTAGNE CASTEL, GRANDE RIVIERE SUD EST et bornee
comme suit:- Du premier coté par le terrain appartenant au Deep
River Beau Champ sur quatre cent dix metres (410m); Du deux-
ième coté par les sinuosités de la Grande Riviere Sud Est;

[...]

hrs, shall take place before the Master's Bar, Master & Registrar,
Supreme Court situate at the New Supreme Court Building, Edith
Cavell Street, Port Louis, the Sale by Licitation of the hereunder
described immoveable property viz:- Une portion de terrain de la
contenance de DEUX CENT TRENTE HUIT METRES CARRES
(238.00 m2) située au quartier de la Savanne, lieudit La Sourdine,
etant le vingt-sixieme portion de terrain du plan de morcellement et
borné d’apres un rapport avec plan figurative y joint, faite par
Monsieur Jean Jacques DESMARAIS, arpenteur juré, le
28/08/1991, enregistré au Reg: